I.VII1.1.- 1403 maig 30. Barcelona

Contracte per la pintura d’un retaule per [’església d’Anglesola subscrit pel pintor Jaume
Cabrera a Guillem Castell, prevere beneficiat de la catedral de Barcelona i Bernat de Casabo,

rector d’Anglesola, i concretament és [’apoca del primer termini de pagament.
AHPB. Joan Nadal, Manual, 1403, abril, 2-1403, agost, 7 (=54/13).

Publicat per: MADURELL | MARIMON, J. M.: “El pintor Lluis Borrassa: su vida, su
tiempo, sus seguidores y sus obras”. Anales y Boletin de los Museos de Arte de Barcelona,
1950, vol. V111, pag. 318, doc. 296.

“In Dei nomine. Noverint universi. Quod ego Guillelmus Castelli, presbiter,
benefficiatus in sede Barchinone, nomine meo proprio, et nomine, et pro parte Bernardi de
Cassabo, rectoris d’Anglasola etc., ex una parte, et ego, lacobus Cabrera, pictor, civis
Barchinone, ex parte altera, confitemur et recognoscimus, pars nostrum alteri, etc., quod
subscrita capitula, fuerunt inter nos, super retrotabulo, subscripta, ordinata, etc.,, Quorum
capitulorum tenor talis est.

En nom de Déu sia. Amen.

Sunt in cedula in cohoperta.

Testes: Castilio Cursavini, mercator, oriundus ville Castilionis Impuriarum; Bernardus

Mathei, Bernardus Genesta et lacobus de Claromontis, scriptores Barchinone.

Item, firmavit apocham, dictus lacobus Cabrera, de receptis, in presencia testes
subscriptorum, .XXV. florenis, pro prima, videlicet, solucione.
Renunciando, etc.,.

Testes proxime dicti.”
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I.1X.- 1403-1404: Retaule de la VVera Creu i dels Set Goigs de la Mare de Déu, capella de

Jaume Pujades al Monestir de Sant Feliu de Guixols

1.1X.1.- 1403 setembre 5. Barcelona

Contracte per part del pintor Jaume Cabrera de la pintura del retaule de la Vera Creu i dels

Set Goigs de la Verge destinat a I’església de Sant Feliu de Guixols.
AHPB. Bernat Nadal, Manual, 1403, juny 1-1403, desembre, 11 (=58/31).

Publicat per: MADURELL | MARIMON, J. M.: “El pintor Lluis Borrassa: su vida, su
tiempo, sus seguidores y sus obras”. Anales y Boletin de los Museos de Arte de Barcelona,
1950, vol. V111, pag. 318-319, doc. 297.

“Tacobus Cabrera, pictor, civis Barchinone, convenio et promitto Vvobis, venerabili
Guillelmo Pujades, mercatori, civi Barchinone, quod ego, hinc ad et per totum medium
temporis Quadragesime, proxime venture, depingam et deboxando vobis, bene fideliter et
perfecte, prout decet, quoddam retrotabulum fustis, quod vos fieri fecistis ad opus cuiusdam
capelle, quam vos habetis in ecclesia sancti Felicis Guixellensis, ipsumque istoriabo vobis sub
invocacione et istoria sancte Vere Crucis Domini Nostri lhesu Christi, et septem Gaudiorum
beate Virginis Marie, et cum illis ymaginibus, et istoriis, quas dicent et ordinabunt venerabiles
Anthonius de Fornellis, canonicus sedis Barchinone; et Anthonius Ultzina, perpunterius, civis
Barchinone.